
Ergebnisliste NBV Verbandsliga
2. Spieltag - 10.05.2015 Bergisch Land

Eternit
Herrenmannschaft

1 . BGSV Castrop I 516 25,800 8
1 . MGC Dormagen-Brechten III 516 25,800 8
1 . 1. KGC Mönchengladbach I 516 25,800 8
4 . MGC Bad Salzuflen I 528 26,400 4
5 . VfB Osnabrück 540 27,000 2
6 . BGV Bergisch Land II 549 27,450 0

Mannschaft des Tages
(2) Hettrich, Willi                 BGSV Castrop 95
(1) Bremicker, Stephan MGC Dormagen-Brechten 97
(1) Schwingen, Holger MGC Dormagen-Brechten 98
(2) Sternemann, Udo                BGSV Castrop 98
(1) Maar, Daniel             BGSV Castrop 98
(1) Burdorf, Yannick VfB Osnabrück 99

Beste Einzelrunde
Bremicker, Stephan MGC Dormagen-Brechten 20

Beste Mannschaftsrunde
MGC Dormagen-Brechten Runde 4 117

Tabelle nach dem 2. Spieltag
Herrenmannschaft

1 . BGSV Castrop I 991 24,775 18
2 . MGC Dormagen-Brechten III 993 24,825 16
3 . 1. KGC Mönchengladbach I 1003 25,075 14
4 . MGC Bad Salzuflen I 1033 25,825 6
5 . BGV Bergisch Land II 1038 25,950 4
5 . VfB Osnabrück 1050 26,250 2

Damenmannschaft
1 . MGC Dormagen-Brechten 321 26,750



Schiedsgericht: OSR: Pfundt, Joachim ( 1. KGC Mönchengladbach )
SR: Kampmann, Michael ( MGC Bad Salzuflen )
SR: Ramcke,Tobias ( VfL Osnabrück )

ESR: Sternemann, Udo ( BGSC Castrop )

Turnierleitung: Dochert, Tobias ( BGV Bergisch Land )

Besondere Vorkommnisse:

Keine



Ergebnisliste NBV Verbandsliga
2. Spieltag - 10.05.2015 Bergisch Land

Eternit

Herrenmannschaft

1. BGSV Castrop I 8 Punkte

1. Sternemann, Udo                77 Sm II 10099 23 24 24 27 98 24,500

2. Maar, Daniel             76 H 34902 24 29 22 23 98 24,500

3. Kleyer, Michael          75 Sm I 182 26 29 28 31 114 28,500

4. Kleyer, Erich 74 Sm II 6025

5. Bahr, Thomas          71 Sm I 44139 28 28 24 31 111 27,750

6. Hettrich, Willi                 73 Sm II 35236 25 22 26 22 95 23,750

Teamstrafen

126 132 124 134 516 25,800

2. MGC Dormagen-Brechten III 8 Punkte

1. Steinburg, Sonja 28 Sw I 44379 25 30 23 78 26,000

2. Schwingen, Holger 27 H 29873 25 24 26 23 98 24,500

3. Vogt, Markus 29 Sm I 44676 27 30 27 26 110 27,500

4. Jänicke, André 21 H 29585 28 27 27 23 105 26,250

5. Peuker, Mirko 24 Jm 37241 28 28 28,000

6. Bremicker, Stephan 14 Sm I 31074 28 27 20 22 97 24,250

Teamstrafen

133 138 128 117 516 25,800

3. 1. KGC Mönchengladbach I 8 Punkte

1. Esser, Gerd 63 Sm I 29883 28 28 28,000

2. Bröker, Herbert 68 Sm II 42609 26 26 27 23 102 25,500

3. Reinartz, Franz-Josef 61 Sm II 6215 24 23 29 25 101 25,250

4. Riesenbeck, Uli 60 Sm II 42608 27 27 27 27 108 27,000

5. Pfundt, Joachim 59 Sm I 36616 26 26 22 74 24,667

6. Kemler, Christian 58 H 50151 26 24 26 27 103 25,750

Teamstrafen

131 126 135 124 516 25,800



4. MGC Bad Salzuflen I 4 Punkte

1. Kampmann, Michael 36 Sm I 45597 26 25 28 28 107 26,750

2. Fischer, Walter 32 H 49979 23 25 27 28 103 25,750

3. Vernaleken, Julian 42 H 37766 23 28 24 28 103 25,750

4. Kalkbrenner, Antje 35 D 34231 27 28 29 84 28,000

5. Gerlach, Markus 33 H 35437 29 29 29,000

6. Guhe, Matthias 34 H 35156 25 25 28 24 102 25,500

Teamstrafen

124 131 136 137 528 26,400

5. VfB Osnabrück I 2 Punkte

1. Burdorf, Yannick 47 H 38584 25 26 27 21 99 24,750

2. Hoogen, Sven 51 H 36777 28 29 57 28,500

3. Dunker, Sven 49 H 37832 29 25 29 83 27,667

4. Ramcke, Tobias 46 H 32862 26 28 29 83 27,667

5. Möller, Markus 50 H 33192 32 28 29 29 118 29,500

6. Dettmer, Peter 45 H 0196 25 25 27 23 100 25,000

Teamstrafen

137 132 140 131 540 27,000

6. BGV Bergisch Land II 0 Punkte

1. Hein, Karsten 6 Sm I 29808 28 25 28 21 102 25,500

2. van Eickelen, Ralf 10 Sm I 65919

3. Mielenz, Jörg 8 Sm I 30858 26 27 28 30 111 27,750

4. van Eickelen, Jan 9 Jm 38415 29 32 34 28 123 30,750

5. Dochat, Tobias 1 H 51818 28 22 26 28 104 26,000

6. Guddat, Julian 5 Jm 38611 30 29 24 26 109 27,250

Teamstrafen

141 135 140 133 549 27,450

Damenmannschaft

1. MGC Dormagen-Brechten

1. Bremicker, Susanne 15 Sw I 42970 22 31 21 26 100 25,000

2. Haupt, Maike 17 Jw 37399 26 27 28 32 113 28,250

3. Peuker, Vanessa 25 D 37242 28 23 26 31 108 27,000

Teamstrafen

76 81 75 89 321 26,750



Ergebnisliste NBV Verbandsliga
2. Spieltag - 10.05.2015 Bergisch Land

Eternit



Ergebnisliste NBV Verbandliga
2. Spieltag - 10.05.2015 Bergisch Land

Eternit
Herrenmannschaft
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Turm 21 20 20 20 21 20 1 1 1 0 1 Turm

Stäbe 32 35 32 34 33 39 -3 0 -2 -1 -7 Stäbe

Salto 34 27 26 28 27 28 7 8 6 7 6 Salto

Pyramiden 24 24 31 28 25 29 0 -7 -4 -1 -5 Pyramiden

Netz 23 23 24 24 22 28 0 -1 -1 1 -5 Netz

Winkel 29 24 31 28 24 29 5 -2 1 5 0 Winkel

Blitz 40 32 36 35 32 34 8 4 5 8 6 Blitz

Töter 36 41 36 39 47 39 -5 0 -3 -11 -3 Töter

Doppelwelle 30 33 24 33 28 30 -3 6 -3 2 0 Doppelwelle

V-Hindernis 21 22 23 26 28 26 -1 -2 -5 -7 -5 V-Hindernis

Brücke 30 32 31 25 29 32 -2 -1 5 1 -2 Brücke

Fenster 37 36 45 43 44 44 1 -8 -6 -7 -7 Fenster

Niere 31 39 30 34 33 33 -8 1 -3 -2 -2 Niere

Labyrinth 24 23 20 22 27 30 1 4 2 -3 -6 Labyrinth

Schleife 28 28 26 26 30 29 0 2 2 -2 -1 Schleife

Gerade Bahn 28 27 28 28 28 30 1 0 0 0 -2 Gerade Bahn

Rohr 28 30 32 34 39 28 -2 -4 -6 -11 0 Rohr

Teller 20 20 21 21 23 21 0 -1 -1 -3 -1 Teller

Teamstrafen Teamstrafen

516 516 516 528 540 549 0 0 -12 -24 -33 Ø 26,375
geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten



Ergebnisliste NBV Verbandliga
2. Spieltag - 10.05.2015 Bergisch Land

Eternit
Asse Zweien Dreien Vieren Fünfen Sechsen Ottos Gesamt Schnitt

Turm 118 2 0 0 0 0 0 122 1,017

Stäbe 58 39 23 0 0 0 0 205 1,708

Salto 76 38 6 0 0 0 0 170 1,417

Pyramiden 80 39 1 0 0 0 0 161 1,342

Netz 99 18 3 0 0 0 0 144 1,200

Winkel 75 45 0 0 0 0 0 165 1,375

Blitz 46 60 13 1 0 0 0 209 1,742

Töter 42 49 22 3 4 0 0 238 1,983

Doppelwelle 62 58 0 0 0 0 0 178 1,483

V-Hindernis 100 14 6 0 0 0 0 146 1,217

Brücke 61 59 0 0 0 0 0 179 1,492

Fenster 25 69 18 8 0 0 0 249 2,075

Niere 62 45 8 2 2 1 0 200 1,667

Labyrinth 103 12 2 2 1 0 0 146 1,217

Schleife 75 44 0 1 0 0 0 167 1,392

Gerade Bahn 72 47 1 0 0 0 0 169 1,408

Rohr 69 38 7 5 1 0 0 191 1,592

Teller 115 4 1 0 0 0 0 126 1,050

Teamstrafen

1338 680 111 22 8 1 0 3165 Ø 26,375



Ergebnisliste NBV Verbandliga
2. Spieltag - 10.05.2015 Bergisch Land

Eternit

Name Nr. Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Hettrich, Willi                 73 BGSV Castrop Sm II 35236 25 22 26 22 95 23,750 4 / 3

2. Bremicker, Stephan 14 MGC Dormagen-Brechten Sm I 31074 28 27 20 22 97 24,250 8 / 5

3. Schwingen, Holger 27 MGC Dormagen-Brechten H 29873 25 24 26 23 98 24,500 3 / 1

4. Sternemann, Udo                77 BGSV Castrop Sm II 10099 23 24 24 27 98 24,500 4 / 0

5. Maar, Daniel             76 BGSV Castrop H 34902 24 29 22 23 98 24,500 7 / 1

6. Burdorf, Yannick 47 VfB Osnabrück H 38584 25 26 27 21 99 24,750 6 / 1

7. Dettmer, Peter 45 VfB Osnabrück H 0196 25 25 27 23 100 25,000 4 / 0

8. Bremicker, Susanne 15 MGC Dormagen-Brechten Sw I 42970 22 31 21 26 100 25,000 10 / 4

9. Reinartz, Franz-Josef 61 1. KGC Mönchengladbach Sm II 6215 24 23 29 25 101 25,250 6 / 1

10. Bröker, Herbert 68 1. KGC Mönchengladbach Sm II 42609 26 26 27 23 102 25,500 4 / 0

11. Guhe, Matthias 34 MGC Bad Salzuflen H 35156 25 25 28 24 102 25,500 4 / 0

12. Hein, Karsten 6 BGV Bergisch Land Sm I 29808 28 25 28 21 102 25,500 7 / 3

13. Kemler, Christian 58 1. KGC Mönchengladbach H 50151 26 24 26 27 103 25,750 3 / 0

14. Fischer, Walter 32 MGC Bad Salzuflen H 49979 23 25 27 28 103 25,750 5 / 2

15. Vernaleken, Julian 42 MGC Bad Salzuflen H 37766 23 28 24 28 103 25,750 5 / 4

16. Dochat, Tobias 1 BGV Bergisch Land H 51818 28 22 26 28 104 26,000 6 / 2

17. Jänicke, André 21 MGC Dormagen-Brechten H 29585 28 27 27 23 105 26,250 5 / 0

18. Steinburg, Sonja 28 MGC Dormagen-Brechten Sw I 44379 25 30 28 23 106 26,500 7 / 3

19. Kampmann, Michael 36 MGC Bad Salzuflen Sm I 45597 26 25 28 28 107 26,750 3 / 2

20. Riesenbeck, Uli 60 1. KGC Mönchengladbach Sm II 42608 27 27 27 27 108 27,000 0 / 0

21. Peuker, Vanessa 25 MGC Dormagen-Brechten D 37242 28 23 26 31 108 27,000 8 / 2

22. Guddat, Julian 5 BGV Bergisch Land Jm 38611 30 29 24 26 109 27,250 6 / 3

23. Pfundt, Joachim 59 1. KGC Mönchengladbach Sm I 36616 35 26 26 22 109 27,250 13 / 0

24. Vogt, Markus 29 MGC Dormagen-Brechten Sm I 44676 27 30 27 26 110 27,500 4 / 0

25. Mielenz, Jörg 8 BGV Bergisch Land Sm I 30858 26 27 28 30 111 27,750 4 / 1

26. Bahr, Thomas          71 BGSV Castrop Sm I 44139 28 28 24 31 111 27,750 7 / 0

27. Esser, Gerd 63 1. KGC Mönchengladbach Sm I 29883 28 27 30 27 112 28,000 3 / 1

28. Kalkbrenner, Antje 35 MGC Bad Salzuflen D 34231 27 28 29 29 113 28,250 2 / 1

29. Ramcke, Tobias 46 VfB Osnabrück H 32862 26 30 28 29 113 28,250 4 / 1

30. Dunker, Sven 49 VfB Osnabrück H 37832 29 25 30 29 113 28,250 5 / 0

31. Haupt, Maike 17 MGC Dormagen-Brechten Jw 37399 26 27 28 32 113 28,250 6 / 1

32. Kleyer, Michael          75 BGSV Castrop Sm I 182 26 29 28 31 114 28,500 5 / 1

33. Peuker, Mirko 24 MGC Dormagen-Brechten Jm 37241 29 31 28 27 115 28,750 4 / 1

34. Möller, Markus 50 VfB Osnabrück H 33192 32 28 29 29 118 29,500 4 / 0

35. Lange, Fritz 65 1. KGC Mönchengladbach Sm II 17614 33 28 28 29 118 29,500 5 / 1

36. Hoogen, Sven 51 VfB Osnabrück H 36777 32 28 29 30 119 29,750 4 / 1

37. Prüßner, Dominik 40 MGC Bad Salzuflen H 35158 34 31 26 28 119 29,750 8 / 3

38. Gerlach, Markus 33 MGC Bad Salzuflen H 35437 28 34 30 29 121 30,250 6 / 1

39. van Eickelen, Jan 9 BGV Bergisch Land Jm 38415 29 32 34 28 123 30,750 6 / 3

40. Jung, Markus 7 BGV Bergisch Land H 40003 32 28 28 36 124 31,000 8 / 4

41. van Eickelen, Ralf 10 BGV Bergisch Land Sm I 65919 32 37 36 35 140 35,000 5 / 1

42. Kleyer, Erich 74 BGSV Castrop Sm II 6025 37 39 33 37 146 36,500 6 / 0



Tabelle nach dem 2. Spieltag Stand : 10.05.2015

26.04.2015 10.05.2015 31.05.2015 21.06.2015 16.08.2015 06.09.2015

Pl. Herrenannschaft Abt. Punkte Schläge Schnitt Platzierung Castrop Osnabrück

Abt. 2 Abt. 2 Abt. 2 Abt. 2 Abt. 1 Abt. 1

1. BGSV Castrop I 2 18 991 24,775 1 1     475 516

2. MGC Dormagen,Brechten III 2 16 993 24,825 2 1     477 516

3. 1. KGC Mönchengladbach I 2 14 1003 25,075 3 1     487 516

4. MGC Bad Salzuflen I 1 6 1033 25,825 5 4     505 528

5. BGV Bergisch Land II 2 4 1038 25,950 4 6     489 549

6. VfB Osnabrück I 1 2 1050 26,250 6 5     510 540

Dormagen 
Brechten

Bergisch 
Land

Mönchen-
gladbach

Bad 
Salzuflen



Ergebnisliste NBV Verbandsliga
Tabelle nach dem 2. Spieltag

Name Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit DOR BGL MÖN CAS OSB BSA
1 Sternemann,Udo              10099 2 184 23,000 23,000 86 98

2 Hettrich,Willi                 35236 2 185 23,125 23,125 90 95

3 Bremicker,Stephan 31074 2 191 23,875 23,875 94 97

4 Hein,Karsten 29808 2 196 24,500 24,500 94 102

5 Guhe,Matthias 35156 2 199 24,875 24,875 97 102

6 Dochert,Tobias 51818 2 200 25,000 25,000 96 104

7 Kemler,Christian 50151 2 200 25,000 25,000 97 103

8 Burdorf,Yannick 38584 2 201 25,125 25,125 102 99

9 Esser,Gerd 29883 2 203 25,375 25,375 91 112

10 Reinartz,Franz-Josef 6215 2 203 25,375 25,375 102 101

11 Vernaleken,Julian 37766 2 205 25,625 25,625 102 103

12 Kampmann,Michael 45597 2 206 25,750 25,750 99 107

13 Pfundt,Joachim 36616 2 206 25,750 25,750 97 109

14 Jänicke,André 29585 2 207 25,875 25,875 102 105

15 Maar,Daniel             34902 2 208 26,000 26,000 110 98

16 Riesenbeck,Uli 42608 2 208 26,000 26,000 100 108

17 Bremicker,Susanne 42970 2 210 26,250 26,250 110 100

18 Peuker,Vanessa 37242 2 210 26,250 26,250 102 108

19 Steinburg,Sonja 44379 2 211 26,375 26,375 105 106

20 Haupt,Maike 37399 2 214 26,750 26,750 101 113

21 Kalkbrenner,Antje 34231 2 215 26,875 26,875 102 113

22 Ramcke,Tobias 32862 2 215 26,875 26,875 102 113

23 Mielenz,Jörg 30858 2 217 27,125 27,125 106 111

24 Bahr,Thomas          44139 2 218 27,250 27,250 107 111

25 Fischer,Walter 49979 2 219 27,375 27,375 116 103

26 Vogt,Markus 44676 2 222 27,750 27,750 112 110

27 Hoogen,Sven 36777 2 224 28,000 28,000 105 119

28 Kleyer,Michael          182 2 225 28,125 28,125 111 114

29 Möller,Markus 33192 2 225 28,125 28,125 107 118

30 Peuker,Mirko 37241 2 226 28,250 28,250 111 115

31 Guddat,Julian 38611 2 227 28,375 28,375 118 109

32 Lange,Fritz 17614 2 233 29,125 29,125 115 118

33 Prüßner,Dominik 35158 2 233 29,125 29,125 114 119

34 van Eickelen,Jan 38415 2 235 29,375 29,375 112 123

35 Jung,Markus 40003 2 248 31,000 31,000 124 124

36 Kleyer,Erich 6025 2 277 34,625 34,625 131 146

37 van Eickelen,Ralf 65919 2 283 35,375 35,375 143 140

38 Franke,Jörg 43328 1 89 22,250 22,250 89

39 Wirum,Lutz 30856 1 89 22,250 22,250 89

40 Meffert,Marco 50149 1 91 22,750 22,750 91

41 Fritzenkötter,Thies            40034 1 96 24,000 24,000 96

42 Härtel,Stefan 33191 1 96 24,000 24,000 96

43 Schwingen, Holger 29873 1 98 24,500 24,500 98

44 Hoch,Rebecca 37644 1 99 24,750 24,750 99

45 Dettmer, Peter 196 1 100 25,000 25,000 100

46 Waptis,Burkhard 33946 1 102 25,500 25,500 102

47 Bröcker, Herbert 62609 1 102 25,500 25,500 102

48 Exner,Karin 40821 1 112 28,000 28,000 112

49 Dunker, Sven 37832 1 113 28,250 28,250 113

50 Werres,Karl-Heinz 28786 1 115 28,750 28,750 115

51 Hoogen,Ingo 48944 1 120 30,000 30,000 120

52 Gerlach, Markus 35437 1 121 30,250 30,250 121

53 Lange,Marlene 17615 1 127 31,750 31,750 127



Name Paßnr. Ver. Anzahl  T Gesamt Beton Eternit DOR BGL MÖN CAS OSB BSA
54 Hecken,Christin 37775 1 161 40,250 40,250 161

55 0

56 0

57 0

58 0

59 0

60 0



BGSV Castrop I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 0

Nr. 77 76 75 74 71 73
P.-Nr. 10099 34902 182 6025 44139 35236
Name Sternemann, Udo                Maar, Daniel             Kleyer, Michael          Kleyer, Erich Bahr, Thomas          Hettrich, Willi                 

Kategorie Sm II H Sm I Sm II Sm I Sm II
Verein BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop BGSV Castrop
Turm 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Stäbe 1 1 1 2 1 3 1 3 2 2 2 1 1 3 3 4 2 1 1 3 1 1 2 1
Salto 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 1 3 3 2 2 2 2 2 1 3 1 1 3 1
Pyramiden 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1
Netz 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 3 2 1 2 1 1 1 2 1 1 1
Winkel 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1
Blitz 1 2 2 2 1 2 1 3 1 3 3 3 4 4 4 1 2 2 2 3 2 1 2 2
Töter 2 1 1 3 1 2 2 1 1 1 1 4 2 3 2 4 3 2 2 3 2 1 2 1
Doppelwelle 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 1 2 2 2 1
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Brücke 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 2
Fenster 2 2 2 1 2 2 1 1 2 2 3 2 2 5 1 5 2 2 2 2 2 2 2 1
Niere 1 2 1 2 1 2 1 1 5 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 2 1 1 1 3
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1
Gerade Bahn 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1
Rohr 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 7 4 2 2 2 3 1 2 1 1 1 1
Teller 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 24 24 27 24 29 22 23 26 29 28 31 37 39 33 37 28 28 24 31 25 22 26 22
Teamstafen

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

98 98 114 146 111 95 0

516 Gesamt
25,800 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



MGC Dormagen-Brechten III
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 28 27 29 21 24 14
P.-Nr. 44379 29873 44676 29585 37241 31074
Name Steinburg, Sonja Schwingen, Holger Vogt, Markus Jänicke, André Peuker, Mirko Bremicker, Stephan

Kategorie Sw I H Sm I H Jm Sm I
Verein MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten

Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Stäbe 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 2 3 3 1 1 1 2 1 3 1 2 1
Salto 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1
Pyramiden 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1
Netz 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Winkel 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 1
Blitz 1 1 2 2 1 2 1 2 2 3 1 1 2 1 2 1 1 2 3 2 2 2 1 1
Töter 2 2 1 3 3 1 2 3 2 1 5 2 1 2 2 3 3 4 2 2 1 1 1 2
Doppelwelle 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1
Brücke 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1
Fenster 1 3 2 1 3 1 1 1 2 2 3 2 3 1 3 1 3 2 2 1 2 1 1 2
Niere 1 5 4 1 1 2 2 1 2 6 2 1 2 1 1 1 3 3 1 2 2 4 2 1
Labyrinth 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 2 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 3 2 2 2 2 2 1 2
Gerade Bahn 1 1 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1
Rohr 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 3 1 1
Teller 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 30 28 23 25 24 26 23 27 30 27 26 28 27 27 23 29 31 28 27 28 27 20 22
Teamstafen

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0

106 98 110 105 115 97 0

516 Gesamt
25,800 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



1. KGC Mönchengladbach I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 63 68 61 60 59 58
P.-Nr. 29883 42609 6215 42608 36616 50151
Name Esser, Gerd Bröker, Herbert Reinartz, Franz-Josef Riesenbeck, Uli Pfundt, Joachim Kemler, Christian
Kategorie Sm I Sm II Sm II Sm II Sm I H
Verein KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach KGC Mönchengladbach

Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Stäbe 2 1 3 2 1 2 1 3 1 2 1 1 2 3 3 1 1 1 3 1 1 1 1 1
Salto 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 2
Pyramiden 2 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1
Netz 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 7 1 2 1 2 1 1 1
Winkel 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2
Blitz 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 4 3 1
Töter 2 2 2 2 2 3 2 1 1 1 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2
Doppelwelle 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2
V-Hindernis 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2
Brücke 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 1
Fenster 2 3 3 2 2 2 1 2 2 3 2 2 4 2 4 4 6 1 2 2 2 2 1 3
Niere 1 1 5 1 1 2 3 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 3 1 1 1
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Schleife 1 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 1
Gerade Bahn 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1
Rohr 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 4 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 2 3
Teller 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1

28 27 30 27 26 26 27 23 24 23 29 25 27 27 27 27 35 26 26 22 26 24 26 27
Teamstafen

0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

112 102 101 108 109 103 0

516 Gesamt
25,800 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



MGC Bad Salzuflen I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 36 32 42 35 33 34
P.-Nr. 45597 49979 37766 34231 35437 35156
Name Kampmann, Michael Fischer, Walter Vernaleken, Julian Kalkbrenner, Antje Gerlach, Markus Guhe, Matthias
Kategorie Sm I H H D H H
Verein MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen MGC Bad Salzuflen

Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1
Stäbe 1 1 3 1 1 1 3 2 1 1 2 2 3 2 1 1 2 3 1 2 3 1 2 1
Salto 2 2 2 1 1 3 1 2 1 2 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1
Pyramiden 2 2 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1
Netz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 2 7 2 2 1 3 1 1
Winkel 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1
Blitz 3 1 2 2 1 2 1 3 2 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1
Töter 3 2 1 2 2 1 3 2 3 1 1 1 1 2 5 3 2 4 2 1 2 1 3 2
Doppelwelle 1 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2 1 2 2 1
V-Hindernis 1 2 1 3 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1
Brücke 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1
Fenster 2 2 2 4 2 3 1 1 1 4 1 2 3 2 2 3 2 3 3 2 2 2 2 3
Niere 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 4 3
Labyrinth 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1
Schleife 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1
Gerade Bahn 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1
Rohr 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 2 4 1 1 1 4 4 1 1 2 2
Teller 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 25 28 28 23 25 27 28 23 28 24 28 27 28 29 29 28 34 30 29 25 25 28 24
Teamstafen

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0

107 103 103 113 121 102 0

528 Gesamt
26,400 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



VfB Osnabrück I
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 47 51 49 46 50 45
P.-Nr. 38584 36777 37832 32862 33192 0196
Name Burdorf, Yannick Hoogen, Sven Dunker, Sven Ramcke, Tobias Möller, Markus Dettmer, Peter
Kategorie H H H H H H
Verein VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück VfB Osnabrück
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1
Stäbe 1 2 3 2 3 2 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 3 1 2 3 1 3 1 1
Salto 1 1 1 2 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1
Pyramiden 2 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1
Netz 1 1 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1
Winkel 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1
Blitz 1 2 1 1 2 2 3 2 2 2 2 3 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 2
Töter 2 2 3 1 1 2 1 3 2 3 2 3 3 3 4 5 3 2 3 1 2 1 2 2
Doppelwelle 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1
V-Hindernis 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 3 1 1 2 1 1 1 1 2 1
Brücke 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1
Fenster 2 2 2 2 2 1 4 2 3 2 2 2 3 5 1 2 2 2 4 1 2 1 3 3
Niere 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 3 1 2 1 2 3 1 2 2 1 2 1 1
Labyrinth 1 1 1 1 3 2 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 2 1 1 1
Schleife 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2
Gerade Bahn 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 3 1
Rohr 3 1 2 1 2 3 1 2 1 1 3 3 1 1 1 4 2 2 2 5 2 2 1 1
Teller 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 3 1

25 26 27 21 32 28 29 30 29 25 30 29 26 30 28 29 32 28 29 29 25 25 27 23
Teamstafen

0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

99 119 113 113 118 100 0

540 Gesamt
27,000 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



BGV Bergisch Land II
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1

Nr. 6 10 8 9 1 5
P.-Nr. 29808 65919 30858 38415 51818 38611
Name Hein, Karsten van Eickelen, Ralf Mielenz, Jörg van Eickelen, Jan Dochat, Tobias Guddat, Julian
Kategorie Sm I Sm I Sm I Jm H Jm
Verein BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land BGV Bergisch Land

Turm 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Stäbe 1 2 1 2 1 2 2 1 3 2 3 3 1 2 2 2 2 1 3 1 2 3 1 2
Salto 1 2 1 1 2 2 1 3 1 1 2 3 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1
Pyramiden 1 2 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 3 1 1 1 1 2 1 2
Netz 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 3 1 3 2 1 1 1 1 2 1 1 1
Winkel 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1 1 1 2 2 2 1 2
Blitz 3 2 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2
Töter 3 1 4 1 3 2 4 3 1 3 1 2 2 1 3 1 2 2 2 1 1 5 2 1
Doppelwelle 2 1 2 1 1 2 3 1 2 2 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 2 2 2 1 1 1
Brücke 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2
Fenster 2 3 3 2 5 2 4 5 2 4 2 3 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2
Niere 1 1 2 1 3 1 1 4 1 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 3 3 1
Labyrinth 1 1 1 1 2 6 1 1 1 1 1 1 3 2 3 4 1 2 1 1 1 1 1 2
Schleife 1 1 1 1 2 2 5 1 2 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 4 2 1 1 1
Gerade Bahn 2 2 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1
Rohr 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 3 1 4 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1
Teller 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 25 28 21 32 37 36 35 26 27 28 30 29 32 34 28 28 22 26 28 30 29 24 26
Teamstafen

1 1 1 1

102 140 111 123 104 109 0

549 Gesamt
27,450 Schnitt

1= keine
Mannschaftsw.



MGC Dormagen-Brechten Damenmannschaft
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1

Nr. 15 17 25
P.-Nr. 42970 37399 37242
Name Bremicker, Susanne Haupt, Maike Peuker, Vanessa
Kategorie Sw I Jw D
Verein MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten MGC Dormagen-Brechten Schnitt
Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 Turm 1,000
Stäbe 1 3 1 1 1 1 3 3 3 1 2 1 21 Stäbe 1,750
Salto 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 17 Salto 1,417
Pyramiden 2 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 20 Pyramiden 1,667
Netz 1 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 4 18 Netz 1,500
Winkel 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 18 Winkel 1,500
Blitz 1 2 1 2 1 2 2 2 2 1 1 1 18 Blitz 1,500
Töter 1 2 2 3 2 2 1 3 3 2 2 3 26 Töter 2,167
Doppelwelle 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 18 Doppelwelle 1,500
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12 V-Hindernis 1,000
Brücke 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22 Brücke 1,833
Fenster 1 3 1 2 2 1 1 4 1 2 3 4 25 Fenster 2,083
Niere 2 1 1 1 1 2 4 1 1 1 2 2 19 Niere 1,583
Labyrinth 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 Labyrinth 1,083
Schleife 2 1 2 1 1 2 1 2 2 1 1 1 17 Schleife 1,417
Gerade Bahn 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 15 Gerade Bahn 1,250
Rohr 1 4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 17 Rohr 1,417
Teller 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 13 Teller 1,083

22 31 21 26 26 27 28 32 28 23 26 31
Strafpunkte

100 113 108 0 321 Ø 26,750



Einzelspieler
Spieler 1 1 Spieler 2 1 Spieler 3 1 Spieler 4 1 Spieler 5 1 Spieler 6 1 Spieler 7 1 Spieler 8 1 Spieler 9 1 Spieler 10 1 Spieler 11 1 Spieler 12 1

Nr. 40 65 7
P.-Nr. 35158 17614 40003
Name Prüßner, Dominik Lange, Fritz Jung, Markus
Kategorie H Sm II H
Verein MGC Bad Salzuflen KGC Mönchengladbach BGV Bergisch Land

Turm 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Stäbe 1 1 1 2 1 4 1 1 1 3 2 3
Salto 3 2 2 2 3 1 3 1 2 2 2 1
Pyramiden 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1
Netz 4 1 1 2 7 1 2 2 1 1 1 1
Winkel 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2
Blitz 1 2 1 2 4 1 1 2 2 3 2 2
Töter 3 3 3 1 1 3 2 1 3 3 2 2
Doppelwelle 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2
V-Hindernis 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 3
Brücke 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1
Fenster 3 3 1 2 2 3 4 2 2 2 3 4
Niere 1 4 2 2 2 1 3 1 1 1 2 3
Labyrinth 2 2 2 1 1 2 1 2 1 1 1 2
Schleife 3 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 2
Gerade Bahn 2 1 1 2 1 1 1 2 2 1 2 2
Rohr 1 1 1 1 2 2 1 3 4 2 1 3
Teller 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1

34 31 26 28 33 28 28 29 32 28 28 36
Strafpunkte

119 118 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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